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100.0

○
○

指 数 表 選 定

財 源 超 過

103,868 ○
一部事務組合加入の状況

議 員 公 務 災 害 し 尿 処 理

特 定 農 山 村

460 1,395,604

2,80714,035
2,838教 育 公 務 員
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○

○

区 分近 畿

中 部

102
臨 時 職 員

一 般 職 員

2,972

3,068

303,152

323,033

１人当たり平均給料月額（百円）

人 口 集 中 地 区 人 口

R ２ 年 国 調

73,793

区 分

超過課税分

1,018,659

翌年度に繰越すべき財源

令和４年度（千円）

651,554

令和３年度（千円）

835,483

694,450

24,630,188

△ 87,169

2,364

積 立 金 取 崩 し 額

職員数（人） 給 料 月 額 （ 百 円 ）
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1,064,120
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Aのうち普通建設事業費

○ 小 学 校

中 学 校

議 会 副 議 長

構成比

老 人 福 祉

税 務 事 務

6,400

8,560
6,840

3,034

745,266
534,934

358,887 ○

非常勤公務災害

退 職 手 当 ○

○
市 長

定数 適用開始年月日

副 市 長

合 計

4,110
3,700
3,490
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減 収 補 て ん 債
（ 特 例 分 ）

都 道 府 県 支 出 金

国 有 提 供 交 付 金

交 通 安 全 特 別 交 付 金

繰 入 金

繰 越 金

地 方 債

諸 収 入

手 数 料

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

分 担 金 ・ 負 担 金

使 用 料
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都 道 府 県 貸 付 金
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営
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等
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国 保

白 診

介 護
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0

976,417
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民
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康
保
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1

小 学 校

衛 生 費

201,147

2,846,973

1.1

歳 出 合 計

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

公 債 費

諸 支 出 金

前 年 度 繰 上 充 用 金

労 働 費

25,190

4,954,056

1.0

6,660

財 政 力 指 数

年
度

基 準 財 政 収 入 額

実 質 赤 字 比 率
連 結 実 質 赤 字 比 率

Aの充当一般財源等

議 会 議 員

31,264
141,391

実 質 公 債 費 比 率

将 来 負 担 比 率

伝 染 病

18

後 期 高 齢 者

健
全
化

判
断
比
率

そ の 他

4

事 務 機 共 同

軽油引取税・自動車取得税交付金 289 0.0 289 0.0

特別職等

1

火 葬 場

消 防 職 員財 政 再 建

100.0

48.7
103,868

○ 教 育 長

1

6,874,258

1ご み 処 理

一
般
職
員
等

H18.3.27
〃

26

1

332

〃

〃
〃

市 町 村 圏

99.0

99.0

98.9

97.3

97.2

97.3

H28.4.1議 会 議 長

標 準 財 政 規 模

－
－

20.1

う ち 政 府 資 金

(

支

出

予

定

額

)

純固定資産税

土 地 開 発 基 金 現 在 高 549,562
区　　分

市 町 村 民 税

令和４年度

現
年

徴収率（％）


